
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 87/08, 136//12 i 15/15) , 

čl. 82 st.2 Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom Planu (Narodne novine  

124/14) i članka 31. Statuta Općine Orebić (Službeni glasnik općine Orebić broj 02/13), 

Općinsko vijeće Općine Orebić na svojoj ____. sjednici održanoj dana ______ 2017. godine 

donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

o pokriću manjka prihoda iz 2016. godine 

 
 

Članak 1 

 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se manjak prihoda u 2016. godine u ukupnom iznosu od 92.589,00  

kuna.  

 

 

Članak 2 

 

 

Manjak prihoda iz članka 1. ove Odluke pokriva se prenesenim viškom prihoda iz prethodnog 

perioda. 

 

 

Članak 3. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Orebić. 

 

 

 

Klasa: 400-01/17-01/ 

Urbroj: 2138/03-02-17-01 

 

Orebić, ____ srpnja 2017. 

 

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Mario Vekić 


